suprascriptam quartam partem insule et ville Mairani- 

cas, cum omnibus adjacenciis, sive apertinentiis suis 

et totam serviminis copiam in comunia expendant : 

illi tantum qui in comuni domo, (sic)ut diximüs, die 

noctuque pro omnipotentis Deo amore conversaverint. 

Sane si quis nos '* aut aliquis de heredibus sive propin- 

quis nostris, aut aliqua opposita persona sive aliquis 

homo hanc quartam '* nostre largitionis contrariare 

aut inrumpere voluerit, non valeat vindicare quod 

injuste reppetit, sed in primis iram Dei omnipotentis 

el omnium sanctorum incurrat et a liminibus sancte 

ecclesie fiat et ita demergatur in baratrum profun- 

dum ?' inferni, quemadmodum demersit Deus Pha- 

raonem cum suo exercitu in medio mari(s), atque 

dampnatus et excomunicatus, nisi resipuerit, particeps 

Variantes : 1. Authoritas et omnis. — 2. qualemc-e. — 5. infun- 

dat. — 4. ecclesiæ... A-s dicatis. — 5. omis. — 6. sanctissimi. — 

7. pha-æ. — 8. extitit, existit. — 9. fundant, fundere. — 10. vero 

ex premio. — 11. largitatis, largitudinis. — 12. ipsius. — 13. 

quod. — 14. attinent seu attinere. — 15. confrontans. — 16. cum 

flumine Rhodani. -— 17. e-iæ p-tæ. — 18. nostrum. — 19. cartham. 

— 20. p-di. 
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fiat Jude proditori, et postea penitentie! ductus sciat se 

quinque librarum auri poena * fore dampnandum ; et in 

antea hec dos cum stipulatione supposita tempora per 

cuncta maneat inconvulsa. Facta est hec carta * in Ave- 

nione civitate, anno Incarnationis dominice MXXX°1IF, 

indicione 1. Signum Jaufredi * et * Bertranni, qui 

hanc cartam donationis fieri mandaverunt atque tes- 

tes firmare rogaverunt, manuque propria roboraverunt : 

illam videlicet quartam partem quam Rannulfus per 

comites in beneficio tenet. Signum Heldebertus * ejus- 

dem ecclesie antistes " subscripsit. Barangerius * judex 

fir(mavit]. Poncius clericus f., frater ejus Dodonus f. etc. 

Petrus Ascherius reliquit et donavit et firmavit in pre- 

sentia Rainaldi et Guilelmi filii sui et Aldoardi et Mata- 
roni Adalaldi et Petri Christofori et Pontii Ratranni et 

Pontii Radaldi et Galterii, ipsique firmaverunt. Pon- 

cius decanus, mandante Gaufredo seu Bertranno comi- 

tibus, scripsit, Rannulfus Ascherius et Poncius frater 

ejus, mulieresque eorum cum omnibus filiis suis reli- 

querunt super sacrum et sanctum altare D* genitricis 

Dei Marie et firmaverunt. Mataronus Adalaldus f. Ro- 

baldus f. 

SuanEs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 3o. NoucuiEn, Histoire